Conselho Regional de Contabilidade do Estado do Amazonas
Concurso Publico N2 01/2010
Nivel Superior

RESULTADO DEFINITIVO PROVA OBJETIVA

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

300 Assessor Juridico - Manaus

HABILITADO ITEM

INSCRICAO

161.00183536/2
161.00186312/8
161.00186412/2
161.00189314/1
161.00188882/6
161.00187385/9
161.00186558/7
161.00189324/7
161.00189268/0
161.00188971/9
161.00186505/0
161.00188946/4
161.00188851/3
161.00188762/0
161.00183030/1
161.00186314/0
161.00189315/8
161.00188951/8

NOME DO CANDIDATO

EDEN ALBUQUERQUE DA SILVA
OLEISIA MAXIMINA ABREU DA SILVA
TIAGO SODRE DOS SANTOS

FABIO DA SILVA MACHADO CARDOSO
SILVIO SAMUELSON DE CASTRO LEITE
LEANDRO PEREIRA PASSOS

ANDRE LUIZ DO AMARAL COELHO
WILLY ANDERSEN FERREIRA SANATI
MONIZE RAFAELA PEREIRA ALMEIDA
EDUARDO DE ABREU SANDOVAL
ALAN SANTOS DE ALBUQUERQUE
PRISCILA ALBUQUERQUE DE ALENCAR
ALESSANDRA GUEDES MOURA
BARBARA PRATA GORDIANO
ALTEMIR DE SOUZA PEREIRA
ODALEIA BEATRIZ ABREU DA SILVA
EDWANDRO DE MENEZES BATISTA
KELENE BATALHA PASSOS

10,00
4,00
12,00
10,00
4,00
8,00
6,00
12,00
10,00
4,00
6,00
8,00
8,00
12,00
6,00
6,00
8,00
8,00

3,00
5,00
5,00
7,00
2,00
2,00
1,00
5,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

4,00
1,00
5,00
8,00
6,00
4,00
7,00
3,00
3,00
5,00
7,00
4,00
5,00
5,00
7,00
2,00
6,00
6,00

Média

C.ESPEC.

39,00
45,00
30,00
27,00
39,00
36,00
36,00
30,00
33,00
36,00
30,00
30,00
27,00
24,00
27,00
30,00
24,00
24,00

MEDIA
Objetiva

56,00
55,00
52,00
52,00
51,00
50,00
50,00
50,00
49,00
48,00
46,00
45,00
44,00
43,00
42,00
40,00
40,00
40,00

CLASSIF.
Objetiva
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NAO HABILITADO ITEM 7.4

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

161.00188598/6
161.00188785/0
161.00187066/0
161.00187588/7
161.00190765/3
161.00186584/8
161.00185791/0
161.00188859/4
161.00187843/7

DIEGO BARBOSA LOPES

GLAUCIO BESSA DE ANDRADE FIGUEIRA
HELOYSE DAYSE DE MATOS DANGELO
JOAO PAULO MONTEIRO DE LIMA
MARCELO COSTA DOS SANTOS
MATHEUS ARAUJO MUNIZ

SANDRA DE OLIVEIRA RAMOS
SHIRLENE COSTA FIGUEIREDO

SUZANA DE SOUZA CUNHA

8,00
2,00
4,00
8,00
6,00

14,00
8,00
8,00
4,00

3,00
2,00
3,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
5,00

instlimia @

QUADRI

Resganuabildads facal

Organizadora do Concurso

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

(L]
C.GERAIS
3,00
4,00
5,00
2,00
3,00
4,00
3,00
2,00
3,00

Média

C.ESPEC.

15,00
21,00
21,00
21,00

3,00
18,00
18,00

9,00
27,00

MEDIA
Objetiva

29,00
29,00
33,00
33,00
13,00
37,00
30,00
21,00
39,00

Assessor Juridico - Manaus

CLASSIF.
Objetiva

04-jan-11



